mentorum, rectoriarum, possessionum et caeterorum omnium 
praemissorum, superius per praesentes eidem abbati per nos 
data et concessa: quae quidem maneria, terrae et tenementa, 
rectoriae, possessiones et caetera praemissa ad annuum valo¬ 
rem sexcentarum et sexaginta unius librarum quatuordecim 
solidorum novem denariorum et unius oboli attingunt, ut 
certam habemus noticiam, quam etiam praedictus nunc 
abbas hac vice, tam de summa sexcentarum et sexaginta et 
unius librarum xiiijs. ixeZ. et unius oboli, vel aliqua alia pe¬ 
cuniae summa pro primis fructibus, reventionibus, etproficuis 
eorundem maneriorum, terrarum, tenementorum, rectoria¬ 
rum, possessionum et caeterorum praemissorum per praedic- 
tum nunc abbatem, nobis, haeredibus, seu successoribus no¬ 
stris ratione, vigore, sive praetextu supradicti actus parlia- 
menti in praedicto anno regni nostri xxvi. editi debitum 
fuerit et solvendum versus nos, haeredes, et successores no¬ 
stros plenti, integre, et totaliter exonerari, et plenaliter hac 
vice tantum adquietari: proviso semper quod haec praesens 
nostra concessio, nec aliquod in efi recitata seu specificata 
aliqualiter se extendat ad exonerationem aliquam successo- 
rum sive successoris dicti nunc abbatis pro solutione primo- 
rum fructuum dicti novi monasterii nostri quandocunque 
nobis, haeredibus, vel successoribus nostris contigerint, vel 
aliquo modo acciderint, virtute actus praedicti. 

Sciatis quod nos voluntatem et bene-placitum nostra in 
ea parte plen& ac plane declarantes, de gratia nostra spe- 
ciali, ac ex mero motu nostris dedimus et concessimus, ac 
remisimus et relaxamus, ac per praesentes damus, concedi¬ 
mus, ac remittimus et relaxamus, de et pro nobis, haeredibus, 
et successoribus nostris regibus Angliae praefato Johanni 
Cordrey nunc abati dicti novi monasterii nostri; et ejus¬ 
dem loci conventui, et successoribus suis imperpetuum, tam 
praedictum annuum redditum, sive pensionem extendentem 
ad praedictam summam IxvjZ. iijs. xd. unius oboli et unius 
quandrantis, vel ad aliquam aliam pecuniae summam, pro 
dicto valore decimae partis, sive pro annuali decima parte 
annui valoris omnium et singulorum praemissorum, per nos 
praefato abbati dicti novi monasterii nostri per praesentes ut 
praefertur datfi et concessfi, nobis, haeredibus, et successoribus 
nostris, ratione actus praedicti debita vel debenda, quam 
totam summam sexcentarum et lxjZ. xiiij.v. ixrf. et unius 
oboli, et aliam quamcunque pecuniae summam, pro primis 
fructibus,reventionibus, etproficuis eorundem praemissorum; 
necnon eosdem primos fructus omnium eorundem praemisso¬ 
rum, per praefatos modernum abbatem et conventum hac vice 
et pro hoc unico tempore nobis, haeredibus, vel successoribus 
nostris solvendos. 

Nos volentes, ac tenore praesentium, pro nobis, haeredi¬ 
bus, et successoribus nostris regibus Angliae concedentes,quod 
praefati nunc abbas et conventus dicti novi monasterii nostri 
omnia et singula supradicta monasterium, maneria, terras, 
tenementa, rectorias, et caetera praemissa, per nos tenore 
praesentium data et concessa imperpetuum, habeant et teneant 
eis et successoribus suis libera, quieta, et exonerata, absque 
aliquali annuo redditu sive pensione pro praedicto valore 
dictae dicimae partis eorundem monasterii, maneriorum, ter¬ 
rarum, tenementorum, rectoriarum et caeterorum praemisso¬ 
rum, per nos ut praefertur datis et concessis, aut alicujus inde 
partis seu parcellae ratione actus praedicti, et absque aliquali 
pecuniae summa pro primis fructibus eorundem, aut alicujus 
inde parcellae nobis, haeredibus, vel successoribus nostris, hac 
vice tantum ut praefertur reddenda seu solvend^, vel per 
nos, haeredes, aut successores nostros de praefato abbate aut 
aliquo successorum suorum nomine dicti annualis redditus 
sive pensionis, aut pro eodem, seu nomine dictorum primo- 
rum fructuum hac vice, ut praefertur, pro eisdem quovis- 
modo petenda, exigenda, seu calumpnianda ratione actus 
praedicti editi et provisi dicto actu praedicti parliamenti nostri 
editi aut aliqufi alia lege, ratione, causa vel materia quacun- 
que in aliquo non obstante. 

Et ulterius volumus et concedimus per praesentes, quod 
reverendus in Christo pater Sarum episcopus, loci praedicti 
dioecesanus et successores sui, et eorum quilibet super com- 
poto sive ratiocinio suo de receptis infra dioecesim suam, dicti 
annualis redditus sive pensionis, ad dictum valorem supradictae 
decimae partis, nobis generaliter, ut praemittitur concessae 
fiendae de prsemissis per nos superius relaxatis coram baro- 
nibus de scaccario nostro, et caeteris quibuscunque officiariis 
nostris, super solam demonstrationem harum literarum no- 
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strarum patentium debit®; et plenariam habeant allocatio- 
nem, aliquo in praedicto actu parliaments specificato non ob¬ 

stante. 
Et insuper de uberiori gratia nostra per praesentes par- 

donamus, remittimus, et relaxamus praefato Johanni Cor- 
drey dicti novi monasterii nostri abbati moderno omnimodas 
intrusiones et ingressus per ipsum in monasterium praedic- 
tum, ac in praedicta maneria, terras, tenementa, rectorias, et 
caetera praemissa ante h®c tempora facta, atque captiones 
actualis et realis possessionis, necnon exituum et proficuorum 
eorundem primis fructibus de eisdem, per ipsum abbatem 
nobis debitarum ad usum nostrum non solutarum, neque 
aggreamento seu compositione pro solutione eorundem se¬ 
cundum formam actus supradicti factis; ac etiam eosdem 
primos fructus per ipsum abbatem modernum nobis debitos, 
necnon omnes pecuniae summas pro eisdem fructibus nobis 
debitas eidem abbati per praesentes remittimus et imperpe- 
tuum relaxamus; eo quod expressa mentio, &c. In cujus, 
&c. T. Rege apud Westmonasterium xviij. die De-